



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Professional Sound System ApS

Islevdalvej 144, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 93 58 71

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Ømann
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Professional Sound System ApS

Islevdalvej 144

2610 Rødovre

CVR-nr.: 20 93 58 71

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Ømann

Revision

Christensen Kjerulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med professionelt lydudstyr og relaterede produkter.

Selskabet har overtaget dets aktivitet fra den tidligere tilknyttede virksomhed, der nu er under konkurs.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 737.326 kr. mod 536.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.114 kr. mod 192.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at driften for den kommende periode bliver positiv, ligesom långiver opretholder de stillede lån, hvilket er et kriterium for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.	1/1 2017 - 30/9 2017 kr.
Bruttofortjeneste	737.326	536.525
2 Personaleomkostninger	-724.877	-110.027
Andre finansielle indtægter	41.335	32.707
3 Øvrige finansielle omkostninger	-268.898	-234.350
Resultat før skat	-215.114	224.855
4 Skat af årets resultat	0	-31.940
Årets resultat	-215.114	192.915
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	192.915
Disponeret fra overført resultat	-215.114	0
Disponeret i alt	-215.114	192.915



Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Deposita	46.550	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	46.550	200.000
Anlægsaktiver i alt		46.550	200.000
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.013.519	2.794.411
	Varebeholdninger i alt	2.013.519	2.794.411
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.122	165.375
	Tilgodehavende selskabsskat	0	37.000
	Andre tilgodehavender	0	130.000
	Tilgodehavender i alt	45.122	332.375
	Likvide beholdninger	1.250	1.049
Omsætningsaktiver i alt		2.059.891	3.127.835
Aktiver i alt		2.106.441	3.327.835



Balance 30. september

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-967.764	-752.438
Egenkapital i alt	-842.764	-627.438
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.966.678	3.416.364
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.394	3.794
Anden gæld	546.133	455.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.949.205	3.955.273
Gældsforpligtelser i alt	2.949.205	3.955.273
Passiver i alt	2.106.441	3.327.835

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.	1/1 2017 - 30/9 2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	721.766	110.027
Andre omkostninger til social sikring	1.696	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.415	0
	724.877	110.027
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	268.898	234.350
	268.898	234.350
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	31.940
	0	31.940
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2017	46.550	200.000
Kostpris 30. september 2018	46.550	200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	46.550	200.000



Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	0	825.486
Overført til frie reserver	0	-825.486
	0	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-752.438	-1.075.506
Årets overførte overskud eller underskud	-215.114	192.915
Overført fra Reserve for nettopskrivning	0	825.486
Nedskrivning af aktiv overtaget ved køb af aktivitet	-212	-695.333
	-967.764	-752.438
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.967 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).</p>		


